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1 YLEISTÄ PIIRIN TOIMINNASTA 
 
Vuosi 2023 alkoi Keskustan Satakunnan piirissä vauhdikkaasti, kun kevään eduskuntavaalien kampanjointia 
oli aloitettu jo vuoden 2022 puolella. Tammi-helmikuussa puoluejohtoa ja ministereitä kiersi maakunnassa 
mukavasti ja yhteinen ek-vaalien kampanjointi saatiin hyvään vauhtiin. 

Keskustan valtakunnalliset kannatuslukemat olivat ennätyksellisen alhaisia, joulukuussa 2022 Ylen 
kannatuskyselyssä Keskustan kannatus oli 9,0 % ja tammikuussa 2023 10,1 %. Heikosta kannatuksesta 
huolimatta kevään aikana saimme ehdokkaitten kanssa aikaan innostuneen ja positiivisen vaalikampanjan. 
Siitä iso kiitos kaikille meidän upeille ehdokkaillemme! 

Hyvästä kampanjasta huolimatta vaalitulos jäi tavoitteista. Pyrimme saamaan kaksi kansanedustajaa 
Keskustalle Satakunnasta, tuloksena yksi edustaja, kuten edelliselläkin kaudella. Keskustan kannatus 
valtakunnallisesti vaalissa oli 11,3 %, Satakunnassa 13,9 %, laskua edellisiin eduskuntavaaleihin -2,8 %. 
Kansanedustajanne jatkaa kaudella 2023-2027 Eeva Kalli Eurasta, varakansanedustajan Mikko Uusitalo 
Kankaanpäästä. 

Heti kevään vaalien jälkeen katseet siirtyivät vuoden 2024 tammikuun presidentinvaaleihin. Satakunnan 
Keskusta osallistui ensimmäisten joukossa tohtori Olli Rehnin kannattajakorttien keräämiseen ja 
kannustimme häntä lähtemään ehdolle.  

Syyskuussa pidettiin Keskustan ylimääräinen puoluekokous Turussa ja kokouksessa Keskustan 
presidenttiehdokkaaksi nimettiin ainoana esitettynä nimenä Suomen Pankin pääjohtaja, tohtori Olli Rehn. 

Kevään 2023 vuosikokouksessa Keskustan Satakunnan piiri päätti tehdä oman strategian ja samaan aikaan 
oli käynnistetty Suomen Keskustan järjestöstrategian tekeminen. Kesän ja syksyn aikana piirin väki osallistui 
aktiivisesti näiden strategioiden taustatyöskentelyyn. Satakunnan Keskustan uusi strategia hyväksyttiin 
piirin syyskokouksessa 2023 Eurajoella. 

Vuoden lopussa 31.12.2023 Keskustan Satakunnan piiriin kuului 13 kunnallisjärjestöä ja 3 kuntayhdistystä, 
kun Keskustan Pomarkun kunnallisjärjestön alueella päätettiin lakkauttaa paikallisyhdistykset ja siirtyä 
kuntayhdistysmalliin. Piirin alueella oli 72 paikallisyhdistystä. Keskustan Satakunnan piirin jäsenmäärä oli 
2147. Keskustanaisten Satakunnan piirin jäseniä oli 107 ja Keskustanuorten Satakunnan piirin jäseniä 49 eli 
kokonaismäärä oli 2303 jäsentä.  

Uusia jäseniä vuoden 2023 aikana liittyi 13 henkeä. Kokonaisjäsenmäärä vähentyminen vuoden aikana oli 
174 henkeä. Useimmiten eron syy oli kuolema tai eroamisen perusteluna vanhuus tai taloudellinen tilanne. 
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2 VUODEN 2023 TOIMINTA 
 
2.1 Valtakunnallinen toiminta 
 
Suomi liittyi Natoon 4.4.2023 
Keskusta oli vaikuttamassa keskeisesti ulko- ja turvallisuuspoliittisen asemamme vahvistamiseen, kun 
puolueen edustajat hallitusvastuussa tekivät töitä Suomen liittymiseksi Pohjois-Atlantin puolustusliittoon 
Natoon. Suomi liittyi Natoon 4.4.2023. 

Järjestöstrategiatyö 
Vuoden 2023 aikana käynnistettiin Lappeenrannan 2022 puoluekokouksen linjaamana järjestöstrategiatyö. 
Puolueen järjestöstrategia käsittää järjestöllisen toiminnan kokonaisuuden tarkastelun, sisältäen mm. 
järjestölliset toimintatavat ja -kulttuurin sekä rakenteet, jäsenyyskonseptin ja järjestöllisen viestinnän.  

Satakunnan Keskusta järjesti kesäkuussa ensimmäisten joukossa tulevaisuuspäivän omalle jäsenistölleen 
Rauman Lapissa, Kivikylän Kotipalvaamolla. Tulevaisuuspäivää vetämässä meillä oli kehitysasiantuntija Suvi 
Louhelainen puoluetoimistolta sekä tutkimuskoordinaattori Pauliina Maukonen Ajatuspaja Alkiosta. 
Tulevaisuuspäivään osallistui 40 keskusta-aktiivia ja päivän tuotoksia hyödynnettiin myös Satakunnan 
Keskustan oman strategian rakentamisessa. 

Kevään 2024 puoluevaltuusto päättää Keskustan järjestöstrategian hyväksymisestä. 

Keskustan ylimääräinen puoluekokous Turussa  
Suomen Keskusta r.p.:n ylimääräinen puoluekokous pidettiin Turun messukeskuksessa 23.9.2023. Kokous 
oli kutsuttu koolle nimeämään puolueen presidenttiehdokas sekä täydentämään puoluejohtoa. 
Kokouspaikalla on päätöksiä tekemässä 1182 virallista kokousedustajaa ja mukana 223 kokouksen 
seuraajaa. Satakunnasta mukana kokouksessa oli 77 virallista kokousedustajaa sekä 17 kokouksen 
seuraajaa.  

Kokouksessa puolueen presidenttiehdokkaaksi valittiin yksimielisesti filosofian tohtori Olli Rehn.  

Kevään eduskuntavaalitappion jälkeen puoluesihteeri Riikka Pirkkalainen ilmoitti jättävänsä tehtävänsä 
Turun puoluekokouksessa ja myös puolueen varapuheenjohtaja Riikka Pakarinen ilmoitti, että jättää 
tehtävänsä. Näin ollen Turun puoluekokouksessa valittiin puolueelle uudeksi puoluesihteeriksi Antti Siika-
aho Helsingistä ja uudeksi varapuheenjohtajaksi Hilkka Kemppi Asikkalasta. Puolueen puheenjohtajana 
jatkaa edelleen Annika Saarikko ja varapuheenjohtajat Petri Honkonen ja Markus Lohi jatkavat myös. 

Puoluesihteerin vaalissa äänet jakautuivat seuraavasti: 
Pirjo Ala-Hemmilä 105 
Pauliina Maukonen 363 
Antti Siika-aho 670 
 
Varapuheenjohtajan kisasivat kansanedustaja Hanna Huttunen ja Hilkka Kemppi. 
Ääniä annettiin seuraavasti: 
Hilkka Kemppi 760 
Hanna Huttunen 384 
 
Keskustan puoluevaltuusto ja puoluehallitus 
Keskustan puoluevaltuuston kokoonpano määräytyy piirien eduskuntavaaleissa saaman äänimäärän 
mukaan. Satakunnan Keskustalla on puoluevaltuustossa 5 jäsentä ja heillä henkilökohtaiset varajäsenet. 
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Kaudella 2022-2024 puoluevaltuuston jäseninä toimivat Satakunnasta seuraavat henkilöt: Päivi Kyllöinen 
(Eura), Heimo Nikula (Eurajoki), Liisa Rampa (Pori), Juhani Seppälä (Kokemäki) ja Sari Vuorela (Siikainen) 
sekä varajäseninä Anna-Maija Kotiranta (Säkylä), Miika Yli-Karro (Rauma), Vilho Hakala (Nakkila), Mirva 
Korvala (Pori) ja Mikko Uusitalo (Kankaanpää).  

Puoluevaltuuston jäsenenä Keskustanaisten edustajana toimii Satakunnan Keskustanaisten puheenjohtaja 
Kati Kiljunen Porista. 

Vuoden 2023 aikana puoluevaltuuston varajäsen Miika Yli-Karro Raumalta menehtyi vaikeaan sairauteen. 

Puoluevaltuuston vuosikokous pidettiin 22.-23.4.2023 Break Sokos Hotel Triplassa Helsingissä. 
Puoluevaltuusto käsitteli sääntömääräisten asioiden lisäksi puolueen tarkistetun talousarvion sekä 
puolueen presidenttiehdokkaan esivaalisäännön vuoden 2024 presidentin vaaliin. Puoluesihteeri Riikka 
Pirkkalainen ilmoitti kokouksessa jättävänsä puoluesihteerin tehtävän. 

Puoluevaltuuston syyskokous pidettiin 25.-26.11.2023 Lahdessa LAB-ammattikorkeakoulun Lahden 
kampuksella. Kokouksen aluksi puoluevaltuusto kuuli puolueen ja valitsijayhdistyksen presidenttiehdokkaan 
Olli Rehnin linjapuheen. Sääntömääräisten asioiden lisäksi kokous käsitteli puolueen omaisuuden myyntiä, 
Eurovaaliohjelmaa sekä nimesi ensimmäiset ehdokkaat Euroopan Parlamentin vaaleihin. 

Puoluevaltuuston valiokunnissa satakuntalaiset jäsenet työskentelevät seuraavasti: poliittinen valiokunta 
Sari Vuorela ja Heimo Nikula, järjestövaliokunta Liisa Rampa, yleis- ja ajankohtaisvaliokunta Päivi Kyllöinen 
ja ohjelmavaliokunta Juhani Seppälä. Keskustanaisten edustajana Satakunnasta on järjestövaliokunnassa 
toiminut puoluevaltuutettu Kati Kiljunen. 

Keskustan puoluehallitus kokoontuu säännöllisesti ja lisäksi tarvittaessa käsittelemään puolueen kannalta 
tärkeitä valtakunnallisia asioita. Puoluehallituksen jäseninä kaudella 2023-2024 puoluehallituksen 
varsinaisena jäsenenä toimii piirihallituksen jäsen Laura Airila Huittisista ja varalla piirin puheenjohtaja Jari 
Lepistö Karviasta. 

2.2 Piirin kehittämis-, koulutus-, virkistys- ja tiedotustoiminta, jäsen- ja varainhankinta ja 
jäsenhuolto 
Keväällä 2023 piirin vuosikokous päätti, että Satakunnan Keskustalle tehdään strategia. Strategiatyön 
pohjaksi kerättiin jäsenistön ja kansalaisten mielipiteitä eri tapahtumissa, kuten Erämessuilla Porissa, 
puolueen tulevaisuuspäivässä 17.6. Raumalla. Tilaisuuksien lisäksi aineistona käytettiin eduskuntavaalien 
ehdokas- ja jäsenpalautteita.  

Piirihallitus kävi evästyskeskustelun strategiatyöstä elokuussa. Valmistelua jatkettiin piirin 
puheenjohtajiston sekä Keskustanaisten ja Keskustanuorten piirien puheenjohtajien kanssa. Strategia 
luonnos käsiteltiin piirihallituksessa syyskuussa ja se lähetettiin lausuttavaksi piirin perusjärjestöille ja 
valtuustoryhmille. 

Määräpäivään mennessä piirihallitus sai strategiasta neljä lausuntoa ja lokakuun kokouksessa lausuntojen 
pohjalta tehtiin strategialuonnokseen viimeiset tarkennukset. Piirin syyskokous 11.11.2023 hyväksyi uuden 
strategian. 

Valtakunnallisten vaalien koulutukset on todettu hyödyllisiksi järjestää pääosin puolueen kanssa yhdessä. 
Näin toimittiin myös vuoden 2023 eduskuntavaalien ehdokaskoulutusten kanssa. Satakunnan alueen 
eduskuntavaaliehdokkaat osallistuivat aktiivisesti näihin koulutuksiin.  Ehdokaskoulutusten sarja päättyi 
vaaliristeilylle 27.-28.1.2023.  
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Tiedotuksessa jäsenten suuntaan on käytetty sähköpostia, whatsappia, sosiaalista mediaa ja virallisissa 
yhteyksissä myös lehti-ilmoittelua. Piirin strategiaa tehtäessä pohdittiin viestintää laajasti. 

Varainhankintaan on pyritty kiinnittämään enemmän huomiota ja sitä ideoitiin keväällä 2023. Ideoinnin 
pohjalta toteutettiin 7.10. Sadonkorjuu-juhla Luvian yhtenäiskoulun salissa yhteistyössä Eurajoen 
kunnallisjärjestön, Rauman kunnallisjärjestön sekä piirihallituksen jäsenten kanssa. Tilaisuudessa oli 
puhumassa eduskuntaryhmän puheenjohtaja Antti Kurvinen. Tarjolla oli maukas lähiruokapöytä ja menevää 
musiikkia ja rentoa yhdessäoloa. Tilaisuus tuotti noin 2500 euroa. Kiitos kaikille järjestelyihin osallistuneille 
sekä lippuja myyneille ja ostaneille. 

Jäsenrekisteri Apilan kehittäminen on jatkunut vuoden 2023 aikana ja toiminnanjohtaja on osallistunut 
siihen aktiivisesti. Jäsenlaskutus onnistui vuonna 2023 Satakunnan osalta hyvin ja rekisteri toimii. 
Jäsenhankintaan ei vuodelle 2023 ollut erillistä kampanjaa tai suunnitelmaa, uusille jäsenille on myös 
vuoden 2023 aikana toimitettu uuden jäsenen kirje sähköpostitse sekä pieni muistaminen postitse. 

2.3 Piirin kokoukset 
 

Vuosikokous 29.4.23 Söörmarkun nuorisoseurantalolla 
Satakunnan Keskustan vuosikokous pidettiin Porin Söörmarkussa 28.4.2023. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Porin valtuustoryhmän puheenjohtaja Juha Kantola. Virallisia kokousedustajia oli paikalla 39 ja 
kokouksen seuraajia 11. 
Poliittisessa keskustelussa alustajana toimi kansanedustaja Eeva Kalli ja keskustelussa keskityttiin 
pääasiassa eduskuntavaalien heikkoon menestykseen ja sen analysointiin. 

Vuosikokous päätti, että Satakunnan Keskustalle tehdään strategia ja se tuodaan päätettäväksi 
syyskokouksessa 2023. Kokous hyväksyi myös piirin tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen hyväksyminen. 

Kokouksen kannanotto: Kakkostien kehittämisellä elinvoimaa Satakuntaan 

Syyskokous Karviassa 11.11.2023  
Piirin syyskokous pidettiin la 11.11.2023 Karviatalossa. Kokouksen puheenjohtajana toimi piirin 
puheenjohtaja Jari Lepistö. Paikalla oli 35 virallista kokousedustajaa sekä 13 kokouksen seuraajaa.  

Karvian kunnan tervehdyksen kokoukselle Keskustan valtuustoryhmän 1. varapuheenjohtaja, 
kunnallisjärjestön puheenjohtaja Sami Laitila. 

Poliittisen keskustelun alusti eduskuntaryhmän puheenjohtaja Antti Kurvinen. Alustuksen pohjalta käytiin 
vilkas keskustelu Keskustan oppositiopolitiikasta sekä muista ajankohtaisista poliittisista asioista. 

Kokouksen asioina Euroopan parlamentin vaalien ehdokasasettelu, aluevaalien 2025 ehdokasasettelu ja 
kuntakohtaiset ehdokaskiintiöt, vuoden 2024 talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä piirin 
henkilövalinnat. 

Piirin puheenjohtajana jatkaa yksimielisesti Jari Lepistö Karviasta.  

Varapuheenjohtajina jatkavat Matti Hatanpää Porista, Jorma Pohjus Kankaanpäästä ja Juha Suonpää 
Eurasta. 

Kokouksen kannanotot: Lähipalvelut kuuluvat kaikille - Keskusta puolustaa koko Satakunnan kattavaa 
palveluverkkoa ja Karvian paikallinen kannanotto: Turpeen tilanne Karviassa 
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2.4 Sidosryhmäyhteistyö 
Keskustan Satakunnan piiri tekee läheistä yhteistyötä muiden poliittisten piirijärjestöjen kanssa. Kukin 
poliittinen piirijärjestö on vuorollaan yhteisten tapaamisten vetovastuussa kunnallisvaaleja seuraavan 
nelivuotiskauden mukaan lukien maakunnallisten luottamushenkilöpaikkojen jakaminen. Vetovastuussa 
tämä kuntavaalikauden on perussuomalaisten piirijärjestö. Piiriä on edustanut poliittisten piirijärjestöjen 
neuvotteluissa piirin puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja, varalla piirin varapuheenjohtajat. 

Vuoden 2023 aikana on poliittisten piirijärjestöjen kanssa kokoonnuttu vaihtelevin kokoonpanoin aina 
tarvittaessa tekemään tilannekatsausta tai sopimaan toimintatavoista esim. liittyen vaalien kampanjointiin. 

2.5. Tilaisuudet ja tapahtumat Satakunnan alueella vuonna 2023 
Listauksessa mukana myös eduskuntavaalikampanjan tilaisuuksia, Olli Rehnin kannattajakorttien 
keräystilaisuuksia sekä Olli Rehnin presidentinvaalikampanjan tilaisuuksia. Satakunnan alueella on 
järjestetty lisäksi paljon muita Keskustan kokouksia ja tilaisuuksia sekä kampanjatilaisuuksia, joita ei tässä 
mainita. Kiitos kaikille toiminnassamme mukana olleille, että olette mahdollistaneet Keskustan toiminnan 
myös vuonna 2023. 
 

TAMMIKUU 
9.1. Piirihallituksen järjestäytymiskokous 
17.1. Piirin työvaliokunnan kokous 
20.1. Mika Lintilä Kankaanpäässä, Vatajankoski 
Oy:n hiekka-akun vihkiminen 
 
24.1. Piirin työvaliokunnan kokous 
25.1. Poliittisten piirijärjestöjen tapaaminen 
27.1. Keskustan vaalistartti, Tennispalatsi, Hki 
27.-28.1. Keskustan vaaliristeily 
 
HELMIKUU 
1.2. Piirihallituksen kokous Karviassa 
4.2. Puoluesihteeri Riikka Pirkkalainen 
Satakunnassa: Merikarvia, Siikainen, Karvia, 
Jämijärvi
  
5.2. Puheenjohtaja Annika Saarikko 
Satakunnassa: Huittinen, Kokemäki, Eura 
7.2. Piirin työvaliokunnan kokous 
11.2. ja 12.2. Ek-ryhmän jalkautuminen, Eeva 
Kallin tilaisuudet: Säkylä, Rauma 
11.2. Vaali-iltamat Järilän seuratalo, Kokemäen kj 
12.2. Keskustelutilaisuus Nakkilassa, Nakkilan kj 
12.2. Ehdokkaitten tapaaminen Nakkilassa, piiri 
14.2. Piirin työvaliokunnan kokous 
14.2. Piirihallituksen kokous 
18.2. Pori: Eetunaukio, KSM Ruokapori, Pick N 
Pay, Porin kj 
19.2. Vaalipaneeli Eurajoen kunnanvirastolla, 
Eurajoen kj 
19.2. Piirin työvaliokunnan kokous 
20.2. Ehdokaslistojen jättö 

20.2. Koko perheen ulkoilutapahtuma, Pori, 
Liisanpuiston tekojäärata, Porin kj, Vesaiset, 
KeNut 
22.2. Keskustan, Naisten ja Nuorten piirien pj-
palaveri 
23.2. Kankaanpää tori, vaaliteltta, Kankaanpään kj 
25.2. Lappi, K-Market Lapinpata, Lapin py 
26.2. Koko perheen tapahtuma, Karvia, Vesaiset 
27.2. Politiikan kyselytunti Teamsillä, piiri  
 
MAALISKUU 
1.3. Nakkilan toripäivä, Nakkilan kj 
2.3. Ehdokaslistojen vahvistaminen ja 
ehdokasnumerot 
3.3. Merikarvia, Merikarvian kj 
4.3. Voi hyvin -messut Eurajoella, Eurajoen kj  
9.3. ministeri Petri Honkonen Satakunnassa: 
Kankaanpää, Pori, Rauma 
9.3. Pori, Satakuntaliiton kysely- ja 
keskustelutilaisuus ehdokkaille, Satakuntaliitto 
10.3. Karvia, Karvian kj 
10.3. Säkylä, Säkylän kj 
11.3. Vaalikarnevaalit, Porin kauppahalli, piiri ja 
Porin kj 
11.3. Eura, Euran kj  
11.3. Pomarkku, Pomarkun kj 
11.3. Huittinen, Vampula, Huittisten kj  
12.3. Merikarvia, tupailta, Merikarvian kj 
12.3. Karvia, Karvian kj 
13.3. Lappi, Rauman kj ja Lapin py 
14.3. Siikainen, Siikaisten kj 
15.3. Merikarvia, Merikarvian kj 
16.3. Kankaanpää torilla, Kankaanpään kj 
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16.3. Jämijärvi, järj. Eeva ja Eveliina 
17.3. Annika Saarikko Pohjois-Satakunnassa: 
Lavia, Kankaanpään, Merikarvia, Noormarkku 
17.3. Annika Saarikko Porin Raveissa 
18.3. Matti Vanhasen kierros: Ulvila, 
kauppakeskus Puuvilla, Luvia St1, Rauma 
18.3. Kokemäki, vaalitilaisuus, Kokemäen kj 
18.3. Satakunnan Yrittäjien vaalipaneeli 
Puuvillassa Porissa (Kesk. mukana Eeva Kalli) 
18.3. Satakunnan Kansan vaalitori Puuvilla, Pori 
18.3. Vaalijuhla Kollan Kalliopirtillä, Rauman kj  
20.3. Pori, energiailta. Järj. Jari ja Eeva 
21.3. Siikainen, Siikaisten kj 
21.3 Eurajoki, Eurajoen kj 
21.3. Vaalipaneeli Leineperin koululla, Ulvilan kj 
22.3. Ständipaikka Puuvilla, Pori, piiri 
22.3. Vaalitori, Pori, SAMK, Atrium-aula, 
opiskelijakunta Sammakko  
22.3. ministeri Antti Kaikkonen Satakunnassa: 
Rauma, Pori, Kokemäki  
23.3. Kankaanpään torilla, Kankaanpään kj 
23.3. Luvia, Eurajoen kj 
24.3. Harjavallan tori, järj: Eeva, Vilho, Tuula, 
Mikko 
24.3. Panelia ja Kiukainen, Euran kj 
25.3. Eurajoki, Eurajoen kj 
25.3. Eetunaukio, Pori, vaaliteltta, Porin kj  
25.3. Kokemäki, metsäteema, Kokemäen kj 
25.3. Rauma, Vanhan Rauman tori, Rauman kj ja 
Niklas   
25.3. Eura, Euran kj 
26.3. Koko perheen kevätrieha, Eura, Euran kj, 
Satakunnan Vesaiset 
28.3. Pori, Eetunaukio, Mikon tiimi ja Eeva 
28.3. Huittinen, Mikon tiimi 
29.3. Kokemäki, Mikon tiimi 
29.3. Säkylä, Mikon tiimi        
29.3. Eurajoki, Mikon tiimi        
30.3. Säkylä, Säkylän kj 
30.3. Luvian tori, Eurajoen kunnallisjärjestö 
30.3. Eura: Honkilahti, Hinnerjoki, Euran kj 
31.3. Harjavallan tori, Porin kj ja piiri 
31.3. Ulvila, Porin kj ja piiri 
31.3. Nakkilan tori, Nakkilan kj 
 
HUHTIKUU 
1.4. Eura, Euran kj 
1.4. Eurajoki, Eurajoen kj 
1.4. Pori, Eetunaukio, Porin kj 
1.4. Ständipaikka, Puuvilla, Pori, piiri 
1.4. Kokemäki, Kokemäen kj 
1.4. Rauma, Vanhan Rauman tori, Rauman kj 

1.4. Huittinen, Huittisten kj 
1.4. Karvia, Karvian kunnallisjärjestö 
2.4. Vaalipäivä 
5.4. Vaalitulos vahvistettu 
5.4. Piirihallituksen kokous 
12.4. Piirin työvaliokunnan kokous 
15.4. Vaalikaronkka, Kokemäki 
18.4. Piirihallituksen kokous 
19.4. Keskustelu- ja kuulemistilaisuus - Puolueen 
talousarvion päivittäminen ja talouden 
sopeuttaminen vaalituloksen jälkeen 
30.4. Vaalien kiitostilaisuus Porin torilla, piiri ja 
Porin kj 
 
TOUKOKUU 
5.-7.5. Erämessut, Pori, Karhuhalli, Porin kj ja piiri 
10.5. Piirin työvaliokunnan kokous 
16.5. Piirihallituksen kokous
  
  
KESÄKUU 
7.6. Piirin työvaliokunnan kokous 
10.-11.6. Keskustanaisten edustajakokous 
Yyterissä 
13.6. Piirihallituksen kokous Nakkilan OP 
17.6. Keskustan tulevaisuuspäivä Satakunnassa, 
Rauma, Kivikylän Kotipalvaamo 
27.-30.6. SuomiAreena Porissa, kansalaistorin 
teltta, piiri vastaa järjestelyistä 
Olli Rehnin kannattajakorttien keräys käynnissä 
koko SuomiAreenan ajan. 
27.6. Keskustalainen illanvietto Ulvilan 
Kylmälahdessa, piirin järjestelyt. Mukana 
puoluesihteeri Riikka Pirkkalainen, 
varapuheenjohtajaehdokas Hilkka Kemppi ja 
puoluesihteeriehdokas Pauliina Maukonen sekä 
noin 50 keskustalaista ympäri Satakuntaa. 
  
 
 
 
HEINÄKUU 
3.7.-13.8 Leena lomalla ja vapaalla 
3.7.–16.7.  Elina lomalla ja 17.7. alkaen 
vanhempainvapaalla 
31.7. Rauman seutufoorumi Eurajoella, mukana 
Matti Vanhanen, varapuheenjohtajaehdokas 
Hilkka Kemppi, puoluesihteeriehdokkaat Pauliina 
Maukonen ja Antti Siika-aho. Paikalla noin 40 
keskustalaista. 
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ELOKUU 
15.8. Poliittisten piirijärjestöjen palaveri 
17.8. Piirin työvaliokunnan kokous 
22.8. Piirihallituksen kokous Teamsillä 
24.8. Säkylä, Ollin korttien keräys, Säkylän kj 
25.8. Eura, Ollin korttikeräys, Euran kj 
25.8. Puoluejohtoon pyrkivien tentti Porin 
seudulla, Kellahden kylätalolla. Mukana vpj-
ehdokas Hilkka Kemppi, puoluesihteeriehdokkaat 
Pirjo Ala-Hemmilä, Pauliina Maukonen ja Antti 
Siika-aho. Tentin veti Tapio Huhtanen. Porin kj 
26.8. Merikarvian Yrittäjäpäivät, Ollin 
korttikeräys, Merikarvian kj
  

SYYSKUU 
2.-3.9. Noormarkun Markkinat, Porin kj  
10.9. Keskustan kirkkopyhä, Eura, Keskustan 
Satakunnan ja Varsinais-Suomen piirit, piiri ja 
Euran kj 
11.9. Piirihallituksen kokous, strategian käsittely, 
yhteisötalo Otava, Pori 
15.9. Olli Rehnin kannattajakorttikeräys 
Huittisissa Lautturilla 
16.-17.9. Rauman Silakkamarkkinat, Olli Rehnin 
korttikeräys ja aluevaltuustoryhmä, Rauman kj  
21.9. Piirin työvaliokunnan kokous 
23.9. Ylimääräinen puoluekokous Turussa 
26.9. Valtiontarkastus teknisin apuvälinein 
 
LOKAKUU 
7.10. Sadonkorjuujuhla Luvian yhtenäiskoululla, 
piiri, Eurajoen ja Rauman kj sekä piirihallituksen 
jäsenet. Mukana noin 100 keskustalaista ja 
heidän ystäviään. 
7.10. Olli Rehn Kankaanpäässä, Kankaanpään kj 
7.10. Olli Rehn Eetunaukiolla, Porin kj  
7.10. Olli Rehn Yrittäjäpäivillä Porissa, Team Olli 
Rehn 

17.10. piirihallituksen kokous Teamsillä 
19.10. Olli Rehnin alueellisen ydintiimin palaveri 
30.10. Olli Rehnin alueellisen ydintiimin palaveri 
  
MARRASKUU 
1.11. Piirihallituksen kokous Teamsillä 
3.11. Olli Rehnin tukiryhmän tapaaminen Porissa 
11.11. Piirin syyskokous Karviassa, puhumassa ek-
ryhmän puheenjohtaja Antti Kurvinen
  
15.11. Hiippakuntavaalien ja kirkolliskokousvaalin 
vaaliasiakirjojen jättö, VS piiri hoitaa 
15.11. Satakunnan Rekrymessut, SAMK, Pori, 
Team Olli Rehn 
25.11. Kankaanpään joulumarkkinat, Kankaanpää, 
Kankaanpään kj ja Team Olli Rehn 
25.11. Ollin jouluglögit, Kiukaisten joulunavaus, 
Kiukainen, Kiukaisten py 
26.11. Joulumyyjäiset, Honkajoki, Team Olli Rehn 
 
 
JOULUKUU 
1.12. Joulunavaus, Huittinen, Huittisten kj ja 
Team Olli Rehn  
3.12. Joulumarkkinat, Pomarkku, Pomarkun ky ja 
Team Olli Rehn 
5.12. Piirihallituksen kokous läsnä ollen 
Kokemäellä 
9.12. Ollin jouluglögit, Eurajoki, Eurajoen kj 
10.12. Leineperin Joulutori, Ulvila, Ulvilan kj ja 
piiri 
13.12. Piirin työvaliokunnan kokous  
14.12. Ollin jouluglögit, Luvia, Eurajoen kj 
17.12. Ollin jouluglögit, Rauman joulumarkkinat, 
Rauma, Rauman kj 
17.12. Joulumyyjäiset, Kokemäki, Kokemäen kj 
21.12. Tuomaan markkinat, Eetunaukio, Pori, 
Porin kj, piiri ja Team Olli Rehn 
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3 HALLINTO 
 
3.1 Piirihallitus 
Piirihallituksen jäsenet, varajäsenet ja läsnäolo- ja puheoikeutetut 2023 

Piirihallitus Satakunta 2023   
Puheenjohtajisto   
Puheenjohtaja Lepistö Jari 
Varapuheenjohtaja Rauman seutu Suonpää Juha 
Varapuheenjohtaja Porin seutu Hatanpää Matti 
Varapuheenjohtaja Pohjois-Satakunta Pohjus Jorma 

   
Jäsenet kunnittain   
Eura Jalonen Riikka 
Eurajoki Ankelo Kimmo 
Harjavalta Kause Birgitta 
Huittinen Airila Laura 
Jämijärvi Jokela Satu 
Kankaanpää Kunnaspuro Raili 
Karvia Kangas Kaija 
Kokemäki Tuominen Eeva-Liisa 
Merikarvia Koski Pasi 
Nakkila Hakala Vilho 
Pomarkku Peltomaa Kaarlo 
Pori Jokiranta Tero 
Rauma Vähä-Ettala Niklas 
Siikainen Harju Tero 
Säkylä Kotiranta Anna-Maija 
Ulvila Tuominen Matti 
Varajäsenet kunnittain   
Eura Kyllöinen Päivi 
Eurajoki Nikula Heimo 
Harjavalta Uusi-Kraapo Tanja 
Huittinen Savolainen Sauli 
Jämijärvi Peurala Matti 
Kankaanpää Ahopelto Lauri 
Karvia Lähdekorpi Marko 
Kokemäki Paavola Tuija 
Merikarvia Ylineva Niina 
Nakkila Lankinen Satu 
Pomarkku Pärkö Hannu 
Pori Salmio  Marita 
Rauma Siitonen Anssi 
Siikainen Forss Leo 
Säkylä Suonpää Jenni 
Ulvila Santa-Nokki Heikki 
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Puoluevaltuuston Satakunnan edustus   
Pohjois-Satakunta Vuorela Sari 
Rauman seutu Kyllöinen Päivi 
Porin seutu Rampa Liisa 
Porin seutu Seppälä Juhani 
Rauman seutu Nikula Heimo 

   
Sisarjärjestöt   
Keskustanaiset Kiljunen Kati 
Keskustanuoret Viljanen Jonna 

   
Aluevaltuustoryhmän pj:t Immonen Joonas 

 Ollila Helena 

 Koivisto Arimo 

   
Kansanedustaja Eeva Kalli  

 

Toimintavuoden aikana piirihallitus piti kokouksen 15 kertaa. Osa kokouksista pidettiin Teams-
etäyhteydellä. 

PH, piirihallituksen kokoukset osallistuminen  
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Työvaliokunta 

Piirin työvaliokuntaan kuuluivat vuonna 2023 puheenjohtajana piirin varapuheenjohtaja Matti Hatanpää, 
vpj Juha Suonpää, Laura Airila, Eeva-Liisa Tuominen ja Pasi Koski.  

Työvaliokunnan kokouksia oli vuoden aikana 9 kpl. 

Edellä mainittujen kokouksien lisäksi työvaliokunta toimi kevään ajan vaalityöryhmänä ja kokoontui 
vaihtelevalla kokoonpanolla kampanjointia pohtimaan. 

Piirin työryhmät 

Piirillä oli vuonna 2023 viestintätyöryhmä ja se kokoontui kerran pohtimaan viestinnän kehittämistä. 
Syyskaudella viestintää pohdittiin piirin strategian rakentamisen yhteydessä. 

Piirin toimikunnat 
Piirille ei vuonna 2023 ollut erillisiä toimikuntia. 
 

3.2 Seutufoorumit 
Pohjois-Satakunnan, Porin ja Rauman seutufoorumit kokoontuvat keskustelemaan ajankohtaisista asioista 
ja tekemään omalta alueeltaan ehdotuksia piirikokouksille. Foorumien puheenjohtajina ja kokoonkutsujina 
toimivat piirin varapuheenjohtajat.  

Keväällä 2023 seutufoorumit eivät kokoontuneet vaan kaikilla tasoilla keskityttiin 
eduskuntavaalikampanjointiin. 

Syyskokouksen edellä foorumit järjestettiin: 

- 26.10.23 Porin seudun seutufoorumi Kokemäellä 

- 2.11.23 Rauman seudun seutufoorumi Raumalla, Lapissa 

- 2.11.23 Pohjois-Satakunnan seutufoorumi Kankaanpäässä 

Seutufoorumit valmistelivat piirihallituksen jäsenten valintaa omilta alueiltaan ja keskustelivat 
ajankohtaisista asioista. 

3.3 Piirin edustukset muissa toimielimissä 
Piirin edustajina sisarjärjestöjen kokouksissa ovat olleet: 

Keskustanaisten Satakunnan piiri ry Matti Hatanpää 
Keskustanuorten Satakunnan piiri ry Pasi Koski  
Vesaisten Satakunnan piiri ry  Jari Lepistö 

Lalli Oy:n yhtiökokouksessa Keskustan Satakunnan piirin edustajana on toiminut Juhani Seppälä ja 
varaedustajana Leena Pellikka. 

3.4 Toimitilat 
Satakunnan Keskustapiirillä on toimistotilat ja kellarivarasto osoitteessa Itäpuisto 9, Pori. Samoissa tiloissa 
toimivat Keskustanaiset, Keskustanuoret sekä aluevaltuustoryhmä. Piirin työvaliokunnan kokouksia on 
järjestetty toimiston tiloissa. Keskustanaiset ja -nuoret ovat sopimuksen mukaan ennalta ilmoittaen 
pitäneet kokouksiaan piiritoimistolla. Aluevaltuustoryhmän työntekijän toimipiste on piiritoimistolla. 
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Toimiston vuokrasopimus on irtisanottu lokakuussa 2023 päättymään keväällä 2024 ja tarkoituksena on 
hankkia edullisempi ja tarkoituksenmukaisempi toimistotila. 

3.5 Henkilöstö 
Piirin toiminnanjohtajana toimi vuonna 2023 Leena Pellikka ja aluevaltuustoryhmän poliittisena sihteerinä 
työskentelee Elina Suni. Suni oli 15.8.23 alkaen vanhempainvapaalla ja Pellikka toimi loppuvuoden ajan 
aluevaltuustoryhmän sihteerinä. 

4 TIEDOTTAMINEN 
 
Piirin viralliset kokousilmoitukset julkaistiin Satakunnan Viikossa sekä Suomenmaan järjestöpalstalla ja 
tapauskohtaisesti myös kokousalueen sanomalehdessä. Pääasiallisena sähköisenä tiedotusfoorumina toimi 
piirin Facebook- ja Instagramsivu ja nettisivusto sekä sähköposti. Tapahtumailmoitukset julkaistiin 
alueellisesti sopivissa sanomalehdissä sekä Facebookissa. 

Piirin ja aluevaltuustoryhmän kannanotot, mielipidekirjoitukset ja muut tiedotteet toimitettiin kaikkiin 
maakunnassa leviäviin sanoma- ja paikallislehtiin, Suomenmaahan ja Yleisradiolle. 

5 VAALIT 
5.1. Eduskuntavaalit 2.4.2023 
Eduskuntavaalien 2023 ehdokashankinta tehtiin erittäin haasteellisissa olosuhteissa. Keskusta oli mukana 
Marinin hallituksessa kantamassa vastuuta Covid-pandemian ja keväällä 2022 alkaneen Ukrainan sodan 
luomassa kriisitilanteessa. Hallitusvastuu painoi ja Keskustan kannatus oli alhaisella tasolla. Ylen 
kannatusmittauksessa vuoden 2022 joulukuussa Keskustan kannatus laski historiallisen alas, 9 %. 
Vuodenvaihteessa 22-23 Satakunnan Keskustan listalla oli kymmenen ehdokasta, täyden listan ollessa 14 
ehdokasta. 

Piirin työvaliokunta toimi vaalityöryhmänä ja teki kuntien keskustayhdistysten kanssa hartiavoimin töitä 
listan täyttämiseksi tammi-helmikuussa 2023. 

Keskustan ehdokkaat Satakunnassa 2.4.2023 eduskuntavaaleissa olivat:  

98 Aila Haikkonen 60 diplomi-insinööri, maatalousyrittäjä Pori 
99 Vilho Hakala 26 insinööri (AMK) Nakkila 
100 Joonas Immonen 23 yhteiskuntatieteiden ylioppilas Huittinen 
101 Eeva Kalli 42 kansanedustaja Eura 
102 Juha Kantola 43 maanmittausinsinööri (AMK) Pori 
103 Pasi Koski 68 rehtori, emeritus Merikarvia 
104 Eveliina Kuuskoski 35 agrologiopiskelija Jämijärvi 
105 Jari Lepistö 49 pelastusylitarkastaja, hallintotieteiden maisteri Karvia 
106 Tuula Nikula-Häkli 63 sosiaaliohjaaja, sosionomi (AMK) Kokemäki 
107 Katri Pohjankivi 34 insinööriopiskelija, yhdistelmäajoneuvonkuljettaja Pori 
108 Mikko Uusitalo 43 maatalousyrittäjä, agrologi (AMK) Kankaanpää 
109 Marja Vaitomaa 59 kotitalouden ja terveystiedon lehtori Eurajoki 
110 Jonna Viljanen 18 opiskelija Rauma 
111 Niklas Vähä-Ettala 35 toimipaikan päällikkö, maaseutuyrittäjä Rauma 
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Satakunnan Keskustan eduskuntavaalien 2023 ohjelma, ”Eteenpäin – Nyt on Satakunnan aika”, tehtiin 
lopulliseen muotoon helmikuussa 2023. 

 

 

Satakunnan Keskustan eduskuntavaalikampanjaan käytettiin varoja vuoden 2023 aikana noin 63 000 euroa, 
ehdokasmaksu oli 1000 euroa per ehdokas, alle 30-vuotiailla 500 euroa. Piirin varoja kampanjaan käytettiin 
noin 43 500 euroa. 

Eduskuntavaalien 2023 tulos 
Haasteellisista kannatusluvuista huolimatta teimme Satakunnassa hyvällä yhteishengellä positiivisen ja 
hyväntuulisen kampanjan. Ehdokkaat kampanjatiimeineen tekivät töitä rinnakkain ja vahvasti toisiaan 
tukien.  
Tavoittelimme kahta kansanedustajaa. Tulos oli siltä osin pettymys, säilytimme edellisen kauden tason, 
Keskustalla on edelleen Satakunnassa yksi kansanedustaja, Eeva Kalli Eurasta. Varakansanedustajana 
seuraavan kauden on Mikko Uusitalo Kankaanpäästä, kuten aikaisemmallakin kaudella. 
 
Eeva Kalli sai toiseksi eniten ääniä Satakunnassa, 7930 kpl. Mikko Uusitalon äänisaalis oli 3817 kpl. 
Kuvaavaa vuoden 2023 vaalille erityisesti Keskustalla oli äänten keskittyminen muutamalle ehdokkaalle. 
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Kokemuksia oman vaalipiirin kampanjatyöstä saadun palautteen perusteella
- Asiallista, ehdokkaiden yhteistyö 
- Aikaa vievää 
- Riittävä näkyvyys. 
- Erittäin heikkoa 
- Jos olisi varoja enemmän, niin näkyvyyttä olisi 

saatu enemmän 
- Toritapahtumat ym. tilaisuudet kivoja. Tosin 

päivätöissä käyvät ja opiskelijat sekä koululaiset 
(tuleva äänestäjäjoukko) olivat niissä 
vähemmistönä. En ole sosiaalisessa mediassa, 
joten en voi sanoa mielipidettäni asiasta. 

- Liian vähän ehdokkaiden mielipidekirjoituksia. 
Hyvä pöhinä näkyi kentällä olevan������ 

- Keskustan politiikka on ajanut ihmiset ulos 
puolueesta, valitettavasti ja heitä on enää vaikea 
saada takaisin. 

- Lämminhenkinen ja kannustava 
- Nuoret äänestäjät unohdettiin, some oli pelkkää 

facebookia, ei Instaa eikä TikTokia. 

- Nuoria ei vaaliteltoilla näkynyt 
- Kampanjatyötä vaikeutti suuresti keskustan 

valtakunnallisesti huono maine ja tilanne 
- sekavaa 
- Samoilla vanhoilla konsteilla edettiin, tausta-

aktiiveja kovin vähän, työt jäi muutaman harteille 
- Oman näköistä, mielestäni onnistui hyvin. 
- Runko-ohjelma aikaisemmin valmiiksi, ja sitä 

täydennetään ajankohtaisuuksilla. 
- Minusta Satakunnassa tehtiin kaiken kaikkiaan 

onnistunut kampanja. Kampanja oli 
ennakkoluuloton, eteenpäin katsova ja realistinen 
ottaen huomioon negatiivissävytteiset 
lähtökohdat. Arvostan suuresti puolue-ja 
kampanjaväkeä heidän panoksesta ja 
tekemästään työstä. 

- Ehdokkailla tuntui olevan hyvä meininki, jollain 
jopa hyvä taustajoukko. 

- Varsinainen kampanjointi onnistui hyvin. Ikeenä 
vain puoluejohdon toiminta 

- Piirin työntekijät loistivat koko vaalien ajan. Lisäksi muutamia piirin päättäjiä oli mukana erittäin hyvin 
yhteisissä talkoissa. Olen iloinen ja kiitollinen oman vaalipiirin kampanjoinnista. Monet ehdokkaat 
kampistiimeineen tekivät kampanjaa tosissaan, ahkerasti ja suunnitelmallisesti. Yhteistyö ehdokkaiden 
kesken oli tiivistä ja hyvähenkistä, kampanjointi tasapuolista -meillä oli aidosti joukkue, jonka hyvä henki 
huokui taatusti myös ulospäin. Iso kiitos myös toiminnanjohtaja Leenalle, jonka tekemä urakka on ollut 
valtava. Hän onnistui pitämään langat käsissään, toteuttamaan piirin yhteistä kampanjaa suunnitelman 
mukaisesti ja auttamaan myös yksittäisiä ehdokkaita aina kun tarvetta tuli. 
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5.2. Presidentinvaalit 27.1.2024, valmistautuminen 
Jo keväällä Keskustan piirissä odotettiin Suomen pankin pääjohtajan, tohtori Olli Rehnin ilmoittautumista 
mukaan presidentinvaaleihin ja kesäkuun puolivälissä hän lähti tavoittelemaan ehdokkuutta 
kannattajayhdistyksen ehdokkaana ja kannattajakorttien kerääminen aloitettiin SuomiAreenassa 
juhannuksen jälkeisellä viikolla.  

Satakunnan Keskustan piirihallitus päätti 21.6.24 käydyssä keskustelussa yksimielisesti puoltaa tohtori Olli 
Rehnin ehdokkuutta Suomen Keskustan presidenttiehdokkaaksi vuoden 2024 presidentinvaaleihin. Ja näin 
olimmekin piirinä vahvasti mukana SuomiAreenassa Rehnin kannattajakorttien keräämisessä. 

Kesän aikana kävi selväksi, että kannattajakorttien keräämisessä tarvittiin vahvasti myös Keskustan 
järjestötoimijoita. Elo-syyskuussa Satakunnassa järjestettiinkin useita tilaisuuksia kannattajakorttien 
keräämiseksi. 

5.3. Hiippakuntavaltuusto- ja kirkolliskokousvaaleihin valmistautuminen 
Hiippakuntavaltuusto- ja kirkolliskokousvaalit lähestyvät 13.2.2024. Ehdokasasettelu tehtiin jo vuoden 2023 
puolella yhdessä Keskustan Varsinais-Suomen piirin kanssa. Satakunnan ja Varsinais-Suomen piirit kuuluvat 
Turun arkkihiippakunnan alueeseen ja Keskusta asetti ehdokkaat molemmista piireistä yhteisellä Keskusta 
ja sitoutumattomat ehdokkaat -listalla.  

Ehdokkaat kirkolliskokoukseen 
Nro 124 Ahorinta Keijo, eläkeläinen, Rauman seurakunta 
Nro 126 Huttunen Hans, tarkastusapulainen, Piikkiön seurakunta 
Nro 127 Kallionsivu Leena, toiminnanjohtaja, Noormarkun seurakunta 
Nro 128 Kantola Juha, maanmittausinsinööri, Noormarkun seurakunta 
Nro 129 Koivisto Kimmo, kirkon nuorisotyönohjaaja, eläk., Säkylä-Köyliön seurakunta 
Nro 130 Lehtinen Harri, poliisi, eläkeläinen, Eurajoen seurakunta 
Nro 131 Manninen Helena, yrittäjä, Huittisten seurakunta 
Nro 132 Määttänen Iiris, toimistosihteeri, Salon seurakunta 
Nro 133 Palmunen Lauri, valtiotieteen maisteri, Turun tuomiokirkkoseurakunta 
Nro 134  Pietilä Satu, diakonissa-sairaanhoitaja (yamk), Uudenkaupungin seurakunta 
Nro 135 Pirttilä Tero, maanviljelijä, agrologi, Someron seurakunta 
Nro 136 Rekola Päivi, maatalousyrittäjä, projektityöntekijä, Euran seurakunta 
Nro 137 Routasalo Suvi, erityisluokanopettaja, Rauman seurakunta 
Nro 138 Saine Harri, kasvatustiet. tri, erityisopettaja, Porin Teljän seurakunta 
Nro 139 Stenberg Aleksi, DI, laivasuunnittelun projektinvetäjä, Turun Mikaelinseurakunta 
Nro 140 Tuominen Eeva-Liisa, omaishoitaja, lähihoitaja, Kokemäen seurakunta 
Nro 141 Vainio Heikki, opetusneuvos, rehtori-sivistysjohtaja evp, Loimaan seurakunta 
Nro 142 Haaki Jenni, FM, Paattisten seurakunta 
Nro 125 Eeva Raija, VTM, diakoni, Maarian seurakunta (Turku) 
 

Ehdokkaat hiippakuntavaltuustoon  
Nro 2 Heimberger Sirpa, kalevalainen jäsenkorjaaja, Raision seurakunta 
Nro 3 Huhtanen Johanna, kirjanpitäjä, Kankaanpään seurakunta 
Nro 4 Huttunen Hans, tarkastusapulainen, Piikkiön seurakunta 
Nro 5 Järä Kaija, luokanopettaja, KM, Maskun seurakunta 
Nro 6  Kallionsivu Leena, toiminnanjohtaja, Noormarkun seurakunta 
Nro 7 Kantola Juha, maanmittausinsinööri, Noormarkun seurakunta 
Nro 8 Koivisto Kimmo, kirkon nuorisotyöntekijä, eläk., Säkylä-Köyliön seurakunta 
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Nro 9 Laaksonen Jukka, lähihoitaja, Loimaan seurakunta 
Nro 10 Manninen Helena, yrittäjä, Huittisten seurakunta 
Nro 11 Mäkilä (Niilo) Henrik, talouspäällikkö, Eurajoen seurakunta 
Nro 12 Palmunen Kerttu, VTM, Maarian seurakunta (Turku) 
Nro 13 Pavela Lahja, kanatilan emäntä, lastentarhanopettaja, Laitilan seurakunta 
Nro 14 Pessi Santeri, VTM, yrittäjä, Paimion seurakunta 
Nro 15 Pietilä Essi, puutarhayrittäjä, puutarha-asiantuntija, Salon seurakunta 
Nro 16 Pietilä Satu, diakonissa-sairaanhoitaja (yamk), Uudenkaupungin seurakunta 
Nro 17 Pirttilä Tero, maanviljelijä, agrologi, Someron seurakunta 
Nro 18 Rekola Päivi, maatalousyrittäjä, projektityöntekijä, Euran seurakunta 
Nro 19 Saari Ismo, eläkeläinen, Salon seurakunta 
Nro 20 Saine Harri, kasvatustiet. tri, erityisopettaja, Porin Teljän seurakunta 
Nro 21 Stenberg Aleksi, DI, laivasuunnittelun projektinvetäjä, Turun Mikaelinseurakunta 
Nro 22 Tuominen Eeva-Liisa, omaishoitaja, lähihoitaja, Kokemäen seurakunta 
Nro 23 Tuominen Matti, insinööri, Ulvilan seurakunta 
Nro 24 Vehosmaa Anne-Maarit, tarkastussihteeri, Turun Martinseurakunta 
Nro 25 Lempa Tuuli, FM, kanttori, Liedon seurakunta 
Nro 26 Haaki Jenni, FM, Paattisten seurakunta 
 

Vaalien tulokset  
Turun arkkihiippakunnassa Keskustan ja sitoutumattomien listalta valituiksi tulivat: 

Kirkolliskokoukseen: 

Lauri Palmunen, Turun tuomiokirkkoseurakunta 
Suvi Routasalo, Rauman seurakunta 
Harri Saine, Porin Teljän seurakunta 
 
Hiippakuntavaltuustoon: 

Harri Saine, Porin Teljän seurakunta 
Kimmo Koivisto, Säkylän seurakunta 
Essi Pietilä, Salon seurakunta 
Anne-Maarit Vehosmaa, Turun Martinseurakunta 
Aleksi Stenberg, Turun Mikaelinseurakunta 
 

6 TALOUS 
 

Kirjanpito ja tilintarkastus 
Yhdistyksen kirjanpito hoidettiin Apollo Group Oy:ssä ja tilinpäätöksen laati hallintopäällikkö Merja Perälä. 
Keskustan Satakunnan piirin tilintarkastajana on vuonna 2023 toimii tilintarkastusyhteisö BDO, 
vastuullisena tilintarkastajana Heidi Puputti. Toiminnantarkastajia ei valittu. 
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